[image: image1.png]

 ДУМА

ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от  28  мая 2015 года № 288
р.п. Шаля

О даче согласия на безвозмездную передачу из
муниципальной собственности  Шалинского городского округа в
государственную собственность Свердловской области объекта недвижимого имущества
          В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Шалинского городского округа от 20.09.2012 года № 58 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Шалинского городского округа», на основании обращении администрации   Шалинского городского округа от 19.05.2015 года № 2117
Дума Шалинского городского округа
РЕШИЛА:

1.  Дать согласие на безвозмездную передачу из муниципальной собственности Шалинского городского округа, в государственную собственность Свердловской области недвижимого имущества:

- нежилое помещение общей площадью 97,9 кв.м., номера на поэтажном плане: 1-10, этаж-1, Литер А назначение- нежилое, кадастровый ( или условный) номер 66-66-16/078/2011-385,  балансовой  стоимостью  235000  рублей ( двести тридцать пять тысяч  рублей) расположенное по адресу: Свердловская область, Шалинский городской округ, р.п. Шаля, ул. Орджоникидзе, дом № 26.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа «шаля.рф».

3.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по экономической политике, бюджету, финансам и налогам (А.А. Кадыров).

Глава Шалинского городского округа

   А.М. Леонтьев